'EA

湖南省省直机关职工住宅区“三供一业”改革

工作协调小组办公室

关于报送省直机关职王住宅小区加装电

梯 需求情况的通知

各省直单位:

为全面摸清省直单位组织建设的老旧住宅小区加装电梯

需求情况，根据省委领导指示精神，拟对省直单位职工组织建

设的房改房、经济适用房、集资房等住宅小区加装电梯需求情

况进行调查。现将有关事项通知如下:

请各省直机关(一级单位)将本级和所属三级单位的职工住

宅小区加装电梯需求情况摸底统计后，统一填报《省直机关住宅

区电梯安装需求情况调查表)) (附后)，于2018年 3月20日前报送

我办(省机关事务管理局2409室)，联系人:占娜，联系电话:

叮L
85166586，传真: 85166584，邮箱：hnsgyyoffice@163. com。

'啕、

4层

附件

省直机关住宅区电梯安装需求情况调查表

报送单位(盖章) : 填报时间:

正常住宅栋数 需安装电梯栋数及电梯数(危房除外)

住宅

单位名称 单位性质 住宅小区名称 3层及
危房

总栋栋数 4层 5层 6层及以上 合计
5层 6层及合λ 下 数

以下 以上 栋数 电梯 栋数 电梯 栋数 电梯 栋数 电梯
数 数 数 数

备注:

1.此表请省直机关(一级单位)统一填写，并于 3月20日前*送。

2.填报单位范围:湖南省省直机关行政事业单位(含三级单位、自收自支事业单位)

3. 此表所填住宅限为省直单位组织建设的房改房、集资房、经济适用房，不包括团购性商品房等

填报人: 联系电话:

	各省直单位: